

Investitor
ObiectI.P.Primaria sat Chetrosu r-ul Drochia
**Reabilitarea tavanului salii de concerte a casei de
Cultura satul Chetrosu rl Drochia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
Reparatii
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. reparatie tavan scena				
1	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			67,40 50,98
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,6000	84,97	50,98
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 960,00	1,98
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 960,00	0,40
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 960,00	1,98
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 960,00	1,58
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	32,00	0,48
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de 2 exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	1,00	10,00
2	RpCO56 B	Demontari: amstrung la tavane	m2			79,87 79,87
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	84,97	39,94
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	84,97	39,94
3	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			18,69 18,69
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,69
4	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (corp eluminare fara	buc			161,28 23,79

1	2	3	4	5	6	7
		cost)				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	84,97	23,79
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	0,00	0,00
	316216510 7229	Carcasa metalic de mascare	buc	1,0000	132,00	137,28
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,20	0,21
5	RpCO56 C	Demontari: captuseli din lemn, tavane suspendate, usi, etc.	m2			21,24 21,24
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1300	84,97	11,05
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	84,97	10,20
6	CK28A	Tavane suspendate executate pe santier din lemn	m2			531,52 233,67
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,1000	84,97	8,50
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,5000	84,97	212,42
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	201010290 4540	Dulapi de lemn geluite	m3	0,0500	3 960,00	203,33
	267011220 2900	Baghete din lemn	m	2,5500	36,00	94,28
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
7	RpIzC42 B	Desfacerea izolatiilor si captuselilor termoizolante, executate la pereti sau tavane, simplu sau dublu asezate la tavane aplicate prin lipire sau cu accesorii.	m2			40,50 39,09
	713405001 3240	Izolator - termic	h-om	0,1400	84,97	11,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	84,97	27,19
	232014620 0700	Petrol lampant	l	0,0100	36,00	0,36
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0030	250,00	0,75
8	RpIzC13 C1	Strat termoizolant, executat la acoperisuri din azbociment, tabla zincata ondulata sau cutata, executat cu saltele din materiale termoizolante cu consum redus de	m2			104,55 39,09

1	2	3	4	5	6	7
		energie inglobata (deseuri melana, de in sau cinepa, de fibre de cord de la anvelope, din paie fungicizate etc.) cu grosime de 120-180 mm, asezate intre placile de azbociment pe o folie din impislitura din fibre de sticla bitumata, asternuta pe placa inferioara, la constructii industriale si agrozootehnice. Pentru executie in spatii inguste, sub circulatie intensa sau cu sectii in functiune				
	713405001 3240	Izolator - termic	h-om	0,2300	84,97	19,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	268216261 1310	Saltele din mat. termoizolante cu consum redus de energie inglobata	m2	1,0200	42,00	44,98
	268213260 1800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	1,3400	14,20	19,98
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0020	250,00	0,50
9	CK28C	Tavane suspendate executate pe santier din Profile PVC sau profile tabla cutata cu rosturi acoperite cu profiluri din lemn	m2			462,24 212,43
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	84,97	4,25
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	84,97	195,43
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	267011220 4050	Profil tabla cutata H-20 culoare alba	m2	1,0500	144,00	155,28
	267011220 2900	Baghete din lemn	m	2,5500	36,00	94,28
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
10	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m			63,29 25,49
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3000	84,97	25,49
	267011220 2900	Baghete din lemn	m	1,0500	36,00	37,80
11	CK35D	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din beton armat	buc			14,16 13,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1600	84,97	13,60

1	2	3	4	5	6	7
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	1,0000	0,56	0,56
12	CK34C	Bolturi - Tija dim metal cu filet d-8mm L- 0,8m impuscate in plansee sau in pereti din beton armat	buc			32,54 5,10
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,0600	84,97	5,10
	287411589 3268	Tija din otel d-8mm L-1m	buc	1,0200	23,00	23,46
	246111730 8499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0200	1,60	1,63
	287411584 0405	Piulite hexaf.gros A M 6 gr. 5 S 922	buc	1,0200	2,30	2,35
13	CE32A	Rigle din lemn de rasinoase asezate in lungul capriorilor de beton armat prefabricat, sau metalici, la invelitori din tigla arsa, placi plane tip eternit, la acoperisuri fara astereala inclusiv dispozitivul de prindere	m2			113,65 67,98
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,5500	84,97	46,73
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	84,97	21,24
	201021290 6961	Rigle de rasnoase cu muchii 58 x 78 mm	m3	0,0060	4 600,00	28,43
	271070343 4920	Otel lat	kg	0,7500	22,00	17,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		2. reparatie tavan sala				
14	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			67,40 50,98
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,6000	84,97	50,98
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 960,00	1,98
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 960,00	0,40
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 960,00	1,98
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 960,00	1,58
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	32,00	0,48
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de 2 exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	1,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
15	RpCO56 B	Demontari: amstrung la tavane	m2			79,87 79,87
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	84,97	39,94
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	84,97	39,94
16	RpIzC42 B	Desfacerea izolatiilor si captuselilor termoizolante, executate la pereti sau tavane, simplu sau dublu asezate la tavane aplicate prin lipire sau cu accesorii.	m2			40,50 39,09
	713405001 3240	Izolator - termic	h-om	0,1400	84,97	11,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	84,97	27,19
	232014620 0700	Petrol lampant	l	0,0100	36,00	0,36
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0030	250,00	0,75
17	CK18A	Montarea riglelor din lemn 30x50	m			63,29 25,49
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3000	84,97	25,49
	267011220 2900	Baghete din lemn	m	1,0500	36,00	37,80
18	RpIzC13 C1	Strat termoizolant, executat la acoperisuri din azbociment, tabla zincata ondulata sau cutata, executat cu saltele din materiale termoizolante cu consum redus de energie inglobata (deseuri melana, de in sau cinepa, de fibre de cord de la anvelope, din paie fungicizate etc.) cu grosime de 120-180 mm, asezate intre placile de azbociment pe o folie din impislitura din fibre de sticla bitumata, asternuta pe placa inferioara, la constructii industriale si agrozootehnice. Pentru executie in spatii inguste, sub circulatie intensa sau cu sectii in functiune	m2			104,55 39,09
	713405001 3240	Izolator - termic	h-om	0,2300	84,97	19,54
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	268216261 1310	Saltele din mat. termoizolante cu consum redus de energie inglobata	m2	1,0200	42,00	44,98
	268213260 1800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	1,3400	14,20	19,98
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0020	250,00	0,50
19	CK35D	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din beton armat	buc			14,16 13,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1600	84,97	13,60
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	1,0000	0,56	0,56
20	CK34C	Bolturi - Tija dim metal cu filet d-8mm L- 0,8m impuscate in plansee sau in pereti din beton armat	buc			32,54 5,10
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,0600	84,97	5,10
	287411589 3268	Tija din otel d-8mm L-1m	buc	1,0200	23,00	23,46
	246111730 8499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0200	1,60	1,63
	287411584 0405	Piulite hexaf.gros A M 6 gr. 5 S 922	buc	1,0200	2,30	2,35
21	CE32A	Rigle din lemn de rasinoase asezate in lungul capriorilor	m2			113,65 67,98
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,5500	84,97	46,73
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	84,97	21,24
	201021290 6961	Rigle de rasnoase cu muchii 58 x 78 mm	m3	0,0060	4 600,00	28,43
	271070343 4920	Otel lat	kg	0,7500	22,00	17,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
22	CC09D	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la pereti ,fixata cu rondele din tabla zincata si cuie peste stratul de izolatie, fara retea din otel - beton	m2			47,00 16,99
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,2000	84,97	16,99
	287312200 5340	Plasa rabbit ochi hexag. diam. 1 mm, latura 25 mm	kg	0,6600	38,00	25,08
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	32,00	3,20

1	2	3	4	5	6	7
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,0500	32,00	1,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	25,00	0,13
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			341,61 186,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,30	5,20
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	142,00	149,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38

Intocmit

(SRL,,BALTARI-PRIM)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)